
Obsah

OBSAH

Úvod ..................................................................................................................... 5
Marie Báčová

VYHLÁŠKA č. 146/2008 Sb., O ROZSAHU A OBSAHU 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DOPRAVNÍCH STAVEB
§ 1 Předmět úpravy .............................................................................................. 7
§ 2 Projektová dokumentace ................................................................................ 7
§ 2a........................................................................................................................ 8
§ 3 Přechodné ustanovení .................................................................................... 8
Příloha č. 1 Rozsah a obsah projektové dokumentace leteckých staveb pro

ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního 
zákona nebo pro vydání stavebního povolení ................................. 9

Příloha č. 2 Rozsah a obsah projektové dokumentace leteckých staveb pro
provádění stavby.............................................................................. 19

Příloha č. 3 Rozsah a obsah projektové dokumentace staveb drah a staveb na 
dráze pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) až e) 
stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení.............. 28

Příloha ě. 4 Rozsah a obsah projektové dokumentace staveb drah a staveb na
dráze pro provádění stavby .............................................................  42

Příloha č. 5 Rozsah a obsah projektové dokumentace staveb dálnic, silnic,
místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací 
pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst. 1 písm. a) až e) 
stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení............... 44

Příloha ě. 6 Rozsah a obsah projektové dokumentace staveb dálnic, silnic, 
místních komunikací a veřejně přístupných účelových 
komunikací pro provádění stavby................................................... 64

3


